ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do -Hạnhphúc

Số:        /UBND-VP

V/v triển khai Công điện số

09 - CĐ/TU ngày 01/6/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Quan Sơn, ngày      tháng 6 năm 2022

Kínhgửi:

- Trung tâm Y tế huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công điện số 09 - CĐ/TU ngày 01/6/2022 của Ban thường vụ

Tỉnh ủy V/v  lãnh đạo, chỉ đạo đẩy mạnh tiêm vắc xin phòng covid-19 trên địa

bàn tỉnh (Văn bản gửi kèm).

Chủ tịch UBND huyện - Phó ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trung tâm Y tế huyện phối hợp với các đơn vị liên quan, khẩn trương

triển khai thực hiện các nội dung tại Công điện số 09 - CĐ/TU ngày 01/6/2022

của Ban thường vụ Tỉnh ủy; báo cáo Chủ tịch UBND huyện những vấn đề vượt

thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên BCĐ huyện PCD Covid-19;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Đình Trọng

		trongcd.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-02T11:15:14+0700

		2022-06-02T14:13:54+0700

		2022-06-02T14:14:05+0700

		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-02T14:14:25+0700